一社ガ群連発第 24 号

2021 年 6 月 9 日

団委員長 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長  青 木 美 幸

オリンピック・パラリンピック大会

「各国旗掲揚」協力スカウト募集のお知らせ

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて、標記の件につきまして日本連盟より協力依頼がありましたのでお知らせ

いたします。

オリンピック・パラリンピック大会における、各国旗掲揚の動画を県連盟ごとに

撮影し、組織委員会で編集の後、歓迎動画として大会選手村で投影されます。

つきましては、各国旗掲揚に協力いただけるレンジャースカウトを募集いたし

ます。別紙「募集要項」をご覧いただき、責任ある申込をお願いいたします。

期間の短い中での募集となりましたが、何卒ご理解いただき、貴団のスカウトへ

ご周知いただけますようお願い申しあげます。

なお、必要関係者以外への情報流出等ありませんよう守秘にご協力ください。

［送付資料］

 ・オリンピック・パラリンピック旗掲揚協力スカウト募集要項

担 当 副連盟長 中永 裕子

問合せ ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027-234-7230

FAX 027-231-5326